
 
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

             

Рішення 
 

Про внесення змін до рішення Київської обласної ради  

від 20.12.2018 № 530-25-VII „Про обласний бюджет Київської 

області на 2019 рік” 
 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України „Про 

Державний бюджет України на 2019 рік”, пункту 17 частини першої                     

статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Київська 

обласна рада вирішила: 
 
1. Внести такі зміни до рішення Київської обласної ради від 20.12.2018 

№ 530-25-VII „Про обласний бюджет Київської області на 2019 рік”: 
 
1.1. У абзаці першому пункту 1 рішення цифри „9 976 733 821,29”, 

„8 868 978 769,29”, „1 107 755 052,00” замінити відповідно цифрами 
„10 064 778 363,29”, „8 957 833 881,29”, „1 106 944 482,00”. 

1.2 У абзаці другому пункту 1 рішення цифри „10 699 140 739,85”, 
„8 316 373 401,95”, „2 382 767 337,90” замінити відповідно цифрами 
„10 774 009 773,00”, „8 422 256 598,10”, „2 351 753 174,90”. 

1.3. у абзаці четвертому пункту 1 рішення цифри „555 619 822,34” 
замінити відповідно цифрами „538 591 738,19”. 

1.4. у абзаці п’ятому пункту 1 рішення цифри „1 280 448 585,90” замінити 
відповідно цифрами „1 250 244 992,90”. 

1.5. у абзаці сьомому пункту 1 рішення цифри „17 706 000,00”, „0,2” 
замінити відповідно цифрами „42 003 000,00”, „0,5”. 

1.6. у пункті 6 рішення цифри „1 186 135 310,00” замінити відповідно 
цифрами „1 159 853 629,00”. 

1.7. доповнити пункт 19 підпунктом 19.3 такого змісту:  
,,19.3 Установити, що на кінець 2019 року залишки коштів районного 

бюджету Бориспільського району, які утворюються станом на 01 січня  2020 
року за рахунок субвенції з обласного бюджету районному бюджету 
Бориспільського району за КПКВКМБ 3719770 ,,Інші субвенції з місцевого 
бюджету” (видатки розвитку), зберігаються на рахунку районного бюджету 
Бориспільського району для здійснення відповідних витрат у 2020 році з 
урахуванням їх цільового призначення: проведення капітального ремонту 
фасаду лікувального корпусу та поліклінічного відділення Комунального 
некомерційного підприємства Бориспільської районної ради Київської області 
та Бориспільської міської ради Київської області ,,Бориспільська 
багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування”. 



 

 

2 

2 

 
1.8. внести зміни у додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 до рішення, виклавши їх у новій 

редакції, що додається. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів і голову Київської 
обласної ради Стариченка М.А. 

 

 

Голова ради        М.А. Стариченко 

 

 

м. Київ 

19 грудня 2019 року 

№ 790-32-VІІ 

 

 

 

 

 

 


